08.304.339/0001-93, sediada na Avenida Luiz Gonzaga, nº 967 –
Centro – Ipanguaçu/RN.
CONTRATADA:  EMPREENDIMENTOS  J  M  LTDA  –  CNPJ:
45.581.744/0001-85 - sediada na Avenida Luiz Gonzaga, nº 516 - 
Bairro Olho D’água – Ipanguaçu/RN.

VALOR GLOBAL: R$: 56.250,00 (Cinquenta e seis mil duzentos e
cinquenta reais)
VIGENCIA DO CONTRATO: 21/03/2025 a 20/03/2026
OBJETIVO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA  PARA
FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO (TIPO SELF SERVICE), VISANDO
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
IPANGUAÇU/RN.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Órgão: